ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО «Калининский сельсовет»

Володарского района Астраханской области

От    21.07.2020  г. №33

с.Калинино

О внесении изменений в постановление

МО «Калининский сельсовет» от 27.12.2013г. №52

«О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих

администрации МО «Калининский сельсовет» и

урегулированию конфликта интересов служащих

администрации МО «Калининский сельсовет» и

утверждении ее состава»

              В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом РФ «О муниципальной службе», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Калининский сельсовет», администрация МО «Калининский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 27.12.2013г. №52 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации МО «Калининский сельсовет» и урегулированию конфликта интересов служащих администрации МО «Калининский сельсовет» и  утверждении ее состава»

2. Приложение №2 постановления привести в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать постановление на информационном стенде и на официальном сайте МО «Калининский сельсовет».

Глава МО «Калининский сельсовет»                                           Б.А.Асанова

                                                                           Приложение №2

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           МО «Калининский сельсовет»

                                                                           от 27.12.2013г. №52

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО «Калининский сельсовет» и урегулированию конфликта интересов.

- Б.А.Асанова – председатель комиссии, глава МО «Калининский сельсовет»;

- А.Х.Кудайбергенова – заместитель председателя комиссии, специалист МО «Калининский сельсовет»;

- Т.И.Ашаханова – секретарь комиссии, депутат Совета МО «Калининский сельсовет»

Члены комиссии:

 - Ж.Д.Бекмуханова – инспектор по межведомственному взаимодействию МО «Калининский сельсовет»;

- А.К.Идирисова – депутат МО «Калининский сельсовет»;

- С.И. Баймухамбетова – депутат МО «Калининский сельсовет»;

-Ж.Ж.Закарьяева – учитель   МКОО «Калининская    СОШ     имени  академика

Е.Мамбетказиева».